

Jesper Holm Nielsen Holding ApS
CVR-nr. 35245219
Februarvej 41
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.02.2016

Dirigent

Navn: Jesper Holm Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jesper Holm Nielsen Holding ApS
Februarvej 41
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 35245219

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jesper Holm Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud 4.587 t.kr. mod et overskud på 4.101 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.325)	(5.200)
Driftsresultat		(5.325)	(5.200)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.633.013	4.170.797
Andre finansielle omkostninger		(40.856)	(64.873)
Årets resultat		<u>4.586.832</u>	<u>4.100.724</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		430.000	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.533.013	4.170.797
Overført resultat		623.819	(169.873)
		<u>4.586.832</u>	<u>4.100.724</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.791.844	6.258.831
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>9.791.844</u>	<u>6.258.831</u>
Anlægsaktiver		<u>9.791.844</u>	<u>6.258.831</u>
Likvide beholdninger		<u>304</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>304</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>9.792.148</u>	<u>6.258.831</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.491.844	4.958.831
Overført overskud eller underskud		784.904	161.085
Forslag til udbytte for regnskabsåret		430.000	99.800
Egenkapital		<u>9.786.748</u>	<u>5.299.716</u>
Bankgæld		<u>0</u>	<u>600.934</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>600.934</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	333.000
Anden gæld		<u>5.400</u>	<u>25.181</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.400</u>	<u>358.181</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.400</u>	<u>959.115</u>
Passiver		<u>9.792.148</u>	<u>6.258.831</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.958.831	161.085	99.800	5.299.716
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	3.533.013	623.819	430.000	4.586.832
Egenkapital ultimo	80.000	8.491.844	784.904	430.000	9.786.748

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.300.000
Kostpris ultimo	1.300.000
Opskrivninger primo	4.958.831
Afskrivninger på goodwill	(110.000)
Andel af årets resultat	4.743.013
Udbytte	(1.100.000)
Opskrivninger ultimo	8.491.844
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.791.844

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
NemByg A/S	Esbjerg	A/S	50,00

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for mellemværende med pengeinstitut i associeret virksomhed. Bankgæld udgør pr. 31.12.2015, 0 kr. Garantier udgør pr. 31.12.2015, 16.957.633 kr.